
 

 

 
 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG (LELANG TIDAK MENGIKAT) 

PEKERJAAN PEMBANGUNAN DRAINASE KAWASAN TAHAP II 

BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN TRANSPORTASI DARAT (BP2TD) MEMPAWAH 

TAHUN ANGGARAN 2018 
 

Nomor : 14/PMN/DRAINASE/POKJA JAKON MPW/2018 

 

 

1. Berdasarkan Berita Acara Penetapan Pemenang Nomor : BA. 13/DRAINASE/POKJA JAKON 

MPW/2018 tanggal 08 Juni 2018 tentang Penetapan Pemenang Pekerjaan Pembangunan Drainase 

Kawasan Tahap II pada BP2TD Mempawah dengan total HPS Rp. 1.954.189.000,- (satu milyar 

sembilan ratus lima puluh empat juta seratus delapan puluh sembilan ribu rupiah). 
 

 

2. Pada hari ini jum’at tanggal delapan bulan juni tahun dua ribu delapan belas ditetapkan dan 

diumumkan Pemenang Pekerjaan Pembangunan Drainase Kawasan Tahap II pada BP2TD 

Mempawah Tahun Anggaran 2018 adalah :  

A. PEMENANG  

Nama Perusahaan : CV. SWANDI KARYA 

Alamat Perusahaan : Jl. Tabrani Ahmad Komplek Borobudur Blok B No. 4 

Pontianak 

NPWP : 80.411.648.1-701.000 

Harga Penawaran Negosiasi : Rp. 1.626.621.000,- (satu milyar enam ratus dua puluh enam 

juta enam ratus dua puluh satu ribu rupiah) 

 

B. PEMENANG CADANGAN I  

Nama Perusahaan : CV. SHULTHAN GARNIDA 

Alamat Perusahaan : Jl. Putri Daranante No. 26 Pontianak 

NPWP : 02.764.975.5-701.000 

Harga Penawaran Negosiasi : Rp. 1.650.457.000,- (satu milyar enam ratus lima puluh juta 

empat ratus lima puluh tujuh ribu rupiah) 

 

3. Sehubungan  dengan  butir 2 (dua) tersebut  diatas,  apabila  peserta  pengadaan  berkeberatan  atas 

keputusan ini, dapat mengajukan sanggahan melalui sistem SPSE LPSE Perhubungan. 

 

4. Sanggahan disampaikan selambat-lambatnya 3 hari kalender dan diakhiri hari kerja setelah 

tanggal penerbitan pengumuman ini disebarluaskan atau paling lambat diterima Pokja Jasa 

Konstruksi ULP BP2TD Mempawah Tahun 2018 pada tanggal 21 Juni 2018 pukul 10.00 WIB. 

 

BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN TRANSPORTASI DARAT MEMPAWAH 
Jl. Daeng Menambon Kec. Mempawah Timur – Kabupaten Mempawah Kode Pos 78917 

Email : bpptdmempawah@gmail.com 

BADAN PENGEMBANGAN SDM PERHUBUNGAN 

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN 

 



 

 

5. Demikian pengumuman pemenang Pekerjaan Pembangunan Drainase Kawasan Tahap II (Lelang 

Tidak Mengikat) pada BP2TD Mempawah Tahun 2018, atas perhatian dan partisipasinya kami 

ucapkan Terimakasih. 

 

 
 

       

 

KELOMPOK KERJA JASA KONSTRUKSI 
UNIT LAYANAN PENGADAAN 

BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN 

TRANSPORTASI DARAT (BP2TD) 

MEMPAWAH 
 


